


**Scoutgruppen ApS**

**Pilehøj Vænge 8 A  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 30 55 67 98**

## **ÅRSRAPPORT 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/3 2018



Dirigent (Underskrift)

*Carlos K. Høbbel*  
Dirigent (Blok bogstaver)



---

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Scoutgruppen ApS Pilehøj Vænge 8 A 3460 Birkerød
	CVR-nr: 30 55 67 98
	Stiftet: 9. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carlos Kylesbeck
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, håndværk & industri

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -208.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>600.231</b>	<b>567</b>
1 Personaleomkostninger.....	-690.042	-553
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-87.925	-97
Andre driftsomkostninger.....	0	-1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-177.736</b>	<b>-84</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	20
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-71.742	-59
Andre finansielle omkostninger.....	-15.299	-7
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-264.777</b>	<b>-130</b>
3 Skat af årets resultat.....	57.013	26
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-207.764</b>	<b>-104</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-207.764	-104
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-207.764</b>	<b>-104</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	0	1.047
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	112.184	183
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>112.184</b>	<b>1.230</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>112.184</b>	<b>1.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	153.463	252
Andre tilgodehavender .....	212.667	619
Udskudt skatteaktiv .....	27.015	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>393.145</b>	<b>871</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>375.622</b>	<b>847</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>768.767</b>	<b>1.718</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>880.951</b>	<b>2.948</b>



**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	126.000	125
Overført resultat.....	423.594	1
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>549.594</b>	<b>126</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	9
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
Anden gæld.....	0	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	409
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	59.128	59
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	169.529	2.096
Anden gæld.....	102.700	249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>331.357</b>	<b>2.813</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>331.357</b>	<b>2.813</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>880.951</b>	<b>2.948</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	3
Lønninger.....	429.135	547
Pensioner.....	250.000	-12
Andre omkostninger til social sikring.....	10.907	18
	<b>690.042</b>	<b>553</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	17.302	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	70.623	80
	<b>87.925</b>	<b>97</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-35.894	-26
Sambeskatningsbidrag .....	-21.119	0
	<b>-57.013</b>	<b>-26</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2016.....	1.065.170	353.116
Årets tilgang.....	0	0
Afgang .....	-1.065.170	0
<b>Kostpris 30. september 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>353.116</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016.....	-18.635	-170.309
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	35.937	0
Af-/nedskrivninger .....	-17.302	-70.623
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>-240.932</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>112.184</b>



## Noter

	1/10 2016	Overførsel	Kapitalregulering	Forslag til resultatdisponering	30/9 2017
<b>5 Egenkapital</b>					
Anpartskapital.....	125.000	0	1.000	0	126.000
Overkurs ved emission.....	0	-630.690	630.690	0	0
Overført resultat.....	668	630.690	0	-207.764	423.594
	<b>125.668</b>	<b>0</b>	<b>631.690</b>	<b>-207.764</b>	<b>549.594</b>

### Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Saldo start .....	125.000
Kapitalforhøjelse i 2016/17 .....	1.000
	<b>126.000</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/10 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	408.900	0
	<b>408.900</b>	<b>0</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Scout ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.